
broj 4 – 8. 2. 2021. 19

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 41. točke 5. 
Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 39. sjednici, 3. veljače 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava za projekte koji se fi nanciraju iz Europskog 
socijalnog fonda u fi nancijskom razdoblju 2014. - 

2020., za projekt "Ponovno aktivni", UP.02.1.1.12.0001

1. Grad Zagreb (Korisnik) prihvaća sklapanje Ugovo-
ra s Ministarstvom rada, mirovinskoga sustava, obitelji i 
socijalne politike (u daljnjem tekstu: Upravljačko tijelo) 
i Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, Uredom za fi nan-
ciranje i ugovaranje projekata Europske unije (u daljnjem 
tekstu: Posredničko tijelo razine 2) o dodjeli bespovratnih 
sredstava za projekte koji se fi nanciraju iz Europskog so-
cijalnog fonda u fi nancijskom razdoblju 2014. - 2020. za 
projekt "Ponovno aktivni", UP.02.1.1.12.0001, kao u pred-
loženom tekstu.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/30
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 3. veljače 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 5. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 39. sjednici, 
3. veljače 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora o uređenju Terapijskog vrta 

Sesvete u sklopu EU projekta ProGIreg

1. Grad Zagreb i Zagrebački holding d.o.o. - Podruž-
nica Zrinjevac sklopit će Ugovor o uređenju Terapijskog 
vrta Sesvete u sklopu EU projekta ProGIreg, a koji bi se 
uredio na dijelu k.č.br. 3037/1 k.o. Sesvete površine od 
5.145 m2, kao u predloženom tekstu.

2. Sredstva za provođenje ugovora iz točke 1. ovoga 
zaključka osigurana su u Proračunu Grada Zagreba za 
2021., u sklopu Programa 1204. Suradnja Grada Zagreba 
na međugradskoj i međunarodnoj razini, Tekući projekt 
T120403 ProGIreg, izvor fi nanciranja 51.

3. Za provođenje ovog zaključka zadužuju se Gradski 
ured za poljoprivredu i šumarstvo i Gradski ured za stra-
tegijsko planiranje i razvoj Grada.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/31
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 3. veljače 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 41. točke 5. 
Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 39. sjednici, 3. veljače 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju sklapanja svih ugovora o dodjeli 

bespovratnih sredstava za operacije koje se fi nanciraju 
iz Fonda solidarnosti Europske unije

1. Prihvaća se sklapanje svih ugovora o dodjeli bespo-
vratnih sredstava za operacije koje se fi nanciraju iz Fonda 
solidarnosti Europske unije u svrhu dodjele bespovratnih 
fi nancijskih sredstava Gradu Zagrebu kao korisniku.

2. Gradonačelnik Grada Zagreba će o svim skloplje-
nim ugovorima iz točke 1. ovoga zaključka izvještavati 
zastupnike u Gradskoj skupštini Grada Zagreba na prvoj 
sljedećoj sjednici Gradske skupštine Grada Zagreba, na-
kon njihova sklapanja.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/32
URBROJ: 251-01-03-21-8
Zagreb, 3. veljače 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 


